



ГУБЕРНАТОР САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25 ноября 2016 года № 428

г.Саратов

О внесении изменений в некоторые постановления Губернатора Саратовской области

На основании Устава (Основного Закона) Саратовской области
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Губернатора Саратовской области от 9 апреля 1998 года № 200 «Об учреждении переходящего штандарта Губернатора Саратовской области» следующие изменения:

в пункте 3:

в части первой:

в абзаце первом слова «предприятиям, учреждениям и организациям» заменить словами «юридическим лицам (филиалу юридического лица)»;

абзац пятый изложить в следующей редакции:

«в сфере транспорта, связи и дорожного хозяйства;»;

часть вторую дополнить словами «(структурному подразделению общественного объединения)»;

в пункте 4:

в части второй слова «предприятий, учреждений или организаций» заменить словами «юридических лиц»;

в части третьей слова «предприятию, учреждению или организации» заменить словами «юридическому лицу (филиалу юридического лица)»;

в пункте 6 слова «предприятию, учреждению и организации» исключить;

в пункте 8 слова «предприятий, учреждений и организаций» заменить словами «юридических лиц (филиала юридического лица)».

2. Внести в постановление Губернатора Саратовской области от 19 апреля 2016 года № 92 «Об учреждении юбилейного штандарта Губернатора Саратовской области «В ознаменование 80-летия образования Саратовской области» следующие изменения:

в пункте 3:

абзац пятый изложить в следующей редакции:

«в сфере транспорта и дорожного хозяйства;»;

абзац четырнадцатый изложить в следующей редакции:

«в области охраны окружающей среды;».

3. Министерству информации и печати области опубликовать настоящее постановление в течение десяти дней со дня его подписания.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Губернатор области



В.В.Радаев